СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО  СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»
5-го созыва

РЕШЕНИЕ

от «17»  ноября  2016 г.         № 35

О внесении изменений в Решение
Совета депутатов МО СП "село Средние Пахачи"
от 05.06.2013 года № 42

Рассмотрев проект изменений в Решение "Об утверждении Положения о бюджетном процессе и бюджетном устройстве муниципального образования -  сельское поселение "село Средние Пахачи", Совет депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи»

РЕШИЛ:

	 1. Абзац 1 статьи 19 Решения Совета депутатов МО СП "село Средние Пахачи" от 15.06.2013 года № 42 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе и бюджетном устройстве муниципального образования -  сельское поселение "село Средние Пахачи", изложить в новой редакции:
	"Глава администрации сельского поселения "село Средние Пахачи" вносит на рассмотрение и утверждение в Совет депутатов сельского поселения "село Средние Пахачи" проект решения о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период не позднее 01 декабря текущего года
	2.  Направить данное Решение на подписание и обнародование главе сельского поселения "село Средние Пахачи".

	Председатель Совета депутатов
	сельского поселения
	«село Средние Пахачи»:				Япкийнина Л.В.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО  СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»
5-го созыва

РЕШЕНИЕ

от «17»  ноября  2016 г.         № 35

О внесении изменений в Решение Совета депутатов МО СП "село Средние Пахачи" от 05.06.2013 года № 42

Принято Решением Совета депутатов
 сельского поселения «село Средние Пахачи» от  17.11.2016 г. № 34

	 1. Абзац 1 статьи 19 Решения Совета депутатов МО СП "село Средние Пахачи" от 15.06.2013 года № 42 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе и бюджетном устройстве муниципального образования -  сельское поселение "село Средние Пахачи", изложить в новой редакции:
	"Глава администрации сельского поселения "село Средние Пахачи" вносит на рассмотрение и утверждение в Совет депутатов сельского поселения "село Средние Пахачи" проект решения о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период не позднее 01 декабря текущего года
	2.  Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования..

	Глава сельского поселения
	«село Средние Пахачи»:				Эчган Л.Ш.